
 
UCHWAŁA Nr XXIX/225/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków i budowli 

powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 296, poz. 1579), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/160/2007 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zwolnienia 

od podatku od nieruchomości budynków i budowli powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 81, poz. 1319; z 2010 r. Nr 123, poz. 2373; z 2012 r. poz. 2614; z 2014 r. 

poz. 5131) po § 11 dodaje się § 11a o następującym brzmieniu: 

„§ 11a. Osoba fizyczna, która na podstawie umowy sprzedaży, zamiany lub darowizny nabyła budynki 

i budowle, o których mowa w § 4 niniejszej uchwały, wstępuje we wszelkie przewidziane w postanowie-

niach niniejszej uchwały prawa i obowiązki zbywcy, jeżeli łącznie spełnia następujące warunki: 

a) jest zstępnym albo małżonkiem zbywcy, 

b) w chwili zawarcia umowy przenoszącej własność ww. rzeczy jest przedsiębiorcą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 4774


		2016-12-05T14:08:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




